
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti 
 

  

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/42367301 – Faxmail. 06/50516029 
e-mail: dg.gare@agenziademanio.it  

Determinazione n. 205/2018  
Prot. n. 2018/467-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2018/160-DC 
 

DETERMINA A CONTRARRE 

per il rinnovo del contratto di fornitura del servizio Ansa per l’anno 2019  

 
IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI 

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/42-
I/DSP del 7 febbraio 2018 

PREMESSO CHE 

­ l’Unità Organizzativa Comunicazione con nota del 30 ottobre 2018 ha rappresentato 

l’esigenza di rinnovare il contratto in epigrafe per l’anno 2019; 

­ la Direzione Servizi al Patrimonio - Approvvigionamenti, Gare e Contratti, con nota prot. 

n. 2018/464-I/DSP-AGC del 28 novembre 2018, ha provveduto alla formalizzazione 

della nomina della dott.ssa Laura Guarino a Responsabile Unico del Procedimento; 

­ la società che fornisce il servizio richiesto è l’Agenzia Nazionale Stampa Associata Soc. 

cooperativa; 

­ la suddetta Società, con con nota prot. VDG/S.O./ac del 15 ottobre u.s.. ha confermato 

che il costo per il noleggio di 1 antenna parabolica digitale per la visualizzazione del 

servizio è pari ad € 122,84 più IVA 22%; 

­ il costo totale del servizio graverà sul budget 2019 della U.O. Comunicazione; 

DETERMINA 

di procedere alla formalizzazione del rinnovo del contratto di fornitura del servizi 
dell’Agenzia ANSA, con sede legale in Roma, Via della Dataria n. 94, ad un costo totale 
pari ad € 122,84 più IVA 22%; 
 
Roma, 28 novembre 2018 
 

        Il Dirigente 
        Roberto Di Giannantonio 

 


